Bu bağlamda
Osmanlı Bahçesi kurgusunun günümüzdeki çağdaș yorumu ile Metro-
pol Bahçesine dönüștürülmesi amaçlanmıștır. Osmanlı’da bahçeciliğin
bir bilim dalı ve sanat olarak görülmesi, oldukça eski tarihlere dayanır.
Bu eskiliğin hicri 900(1495) tarihinden daha geçmiș zamanlara uzanıp
gittiği tahmin edilmektedir. Bahçe konusundaki bilgilere ıșık tutan en
önemli belgeler minyatürlerdir. Bu eserlerden, Osmanlı bahçesinin ana
kurgusu, dünyevi mekanda bir cennet köșesi olușturma, Süs’ten ziya-
de; mantık, faydaya ve ișlevselliğe önem verildiği görülmektedir.